сс

Российская Федерация
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКИЙ РАЙОН
Д У М А
Решение

от «27» мая 2021 г.    					                                                          № 478
г. Советский

О награждении Почетной грамотой
Думы Советского района

В соответствии с Уставом Советского района, решением Думы Советского района от 11.11.2016 № 24/НПА «О Почетной грамоте Думы Советского района», рассмотрев  ходатайство главы городского поселения Коммунистический Л.А. Вилочевой, ходатайство главного врача автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Советская районная больница» В.В. Антонова о награждении Почетной грамотой Думы Советского района,

Дума Советского района решила:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Советского района:
1.1. За добросовестный и эффективный труд, активную общественную деятельность, развитие волонтерского движения, в связи с празднованием 55-летия со дня образования посёлка Коммунистический, 53-летия со дня образования Советского района:
- Гирш Елену Николаевну, педагога-организатора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы п.Коммунистический;
- Тогулеву Екатерину Викторовну, заведующею сектором по работе с молодежью муниципального бюджетного  учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Романтик» городского поселения Коммунистический.
1.2. За высокий профессионализм, добросовестный труд, безупречное отношение к служебным обязанностям, доброжелательное и внимательное отношение к пациентам, в связи с празднованием Дня медицинского работника:
- Луцык Людмилу Даниловну – врача-терапевта участкового терапевтического отделения поликлиники автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Советская районная больница»;
- Барыкину Римму Рашитовну – врача клинической лабораторной диагностики клинико-диагностической лаборатории автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Советская районная больница»;
- Котлечкову Анжелику Рудольфовну – медицинскую сестру палатную (новорожденных) отделения новорожденных автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Советская районная больница»;
- Брейнерт Наталью Юрьевну – зубного врача стоматологического отделения автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Советская районная больница».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Советского района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель							   	                      С.Э. Озорнина
[bookmark: sub_1000]

Дата принятия Думой Советского района
«27» мая 2021 г.